
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2024 rok 

Na podstawie   art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm. ), art.86 ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. 
oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( Dz.U. z 2024 poz. 303 t.j. ) oraz § 14 pkt. 2 i 6  Uchwały Nr 
LXVII/408/24 z dnia 4 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 55.469.490,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 35.707.957,50 zł, 

2) dochody majątkowe: 19.761.533,00 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 60.669.888,50  zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.034.381,29  zł, 

2) wydatki majątkowe: 24.635.507,21 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFCC75D-6ADD-4E49-ABAF-0706A5ECF975. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 20/2024
Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 488,32 6 822,38 72 310,70

75011 Urzędy wojewódzkie 65 288,53 6 822,38 72 110,91

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 273,53 6 798,63 72 072,16

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 23,75 23,75

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 201,00 12 000,00 66 201,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 101,00 12 000,00 64 101,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52 101,00 12 000,00 64 101,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 874,00 454,49 17 328,49

85395 Pozostała działalność 16 874,00 454,49 17 328,49

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 454,49 454,49

855 Rodzina 3 728 602,00 0,00 3 728 602,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 483 060,00 0,00 3 483 060,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 448 000,00 -7 500,00 3 440 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFCC75D-6ADD-4E49-ABAF-0706A5ECF975. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 7 500,00 7 500,00

Razem: 55 450 213,63 19 276,87 55 469 490,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFCC75D-6ADD-4E49-ABAF-0706A5ECF975. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2024 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 20/2024 Wójta Gminy Żagań
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 124 186,00 0,00 17 124 186,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 239 616,00 0,00 239 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 743,00 1 743,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

25 555,00 -1 743,00 23 812,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 336 360,00 0,00 336 360,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 000,00 0,00 207 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -3 000,00 152 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 5 804 148,53 6 822,38 5 810 970,91

75011 Urzędy wojewódzkie 141 486,53 6 822,38 148 308,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 764,39 5 682,58 94 446,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 796,00 976,83 9 772,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 770,16 139,22 16 909,38

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 23,75 23,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 958 261,00 -4 600,00 4 953 661,00

4300 Zakup usług pozostałych 471 396,00 -5 049,00 466 347,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

2 000,00 449,00 2 449,00

75095 Pozostała działalność 96 400,00 4 600,00 101 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 4 600,00 17 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

54 201,00 12 000,00 66 201,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

52 101,00 12 000,00 64 101,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 801,60 -146,05 7 655,55

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 146,05 146,05

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 896,00 454,49 18 350,49

85395 Pozostała działalność 17 896,00 454,49 18 350,49

3110 Świadczenia społeczne 0,00 445,58 445,58

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFCC75D-6ADD-4E49-ABAF-0706A5ECF975. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8,91 8,91

Razem: 60 650 611,63 19 276,87 60 669 888,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCFCC75D-6ADD-4E49-ABAF-0706A5ECF975. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 WÓJTA GMINY ŻAGAŃ z dnia 29 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




